[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ШИРИНСКИЙ РАЙОН

 От18.04.2014 ​​2014 г.                                                                                                №  376
с.Шира

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального

образования Ширинский район

 №303 от 23.02.2012 года «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению информации
об объектах недвижимого имущества, находящегося

в муниципальной собственности муниципального
образования Ширинский район и предназначенных

для сдачи в аренду»

В целях исполнения подпункта «г» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации №601 от 07.05.2012 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» решением региональной комиссии по повышению качества предоставления государственных (муниципальных) услуг в Республики Хакасия от 27.03.2014 года, руководствуясь статьями 8,9,26,29 Устава муниципального образования Ширинский район, администрация муниципального образования Ширинский район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ширинский район  №303 от 23.02.2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению информации  об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ширинский район и предназначенных для сдачи в аренду», следующие изменения,  в подпункт 2.13.2. пункта 2.13 раздела 2 административного регламента  по предоставлению информации  об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ширинский район и предназначенных для сдачи в аренду, добавить  абзац «снижение среднего числа обращений представителей бизнес - сообщества  в орган местного самоуправления для получения одной муниципальной услуги, связанной со  сферой предпринимательской деятельности к 2014 г. – до 2».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
И.о.Главы муниципального образования

Ширинский район                                                                                                          А.А.Диринг